Carddpio Vila Rebua Gastronomia

https://cardapio.menu
R. Coronel Pilad Rebua 1941, Centro BONITO 79290000, Brazil
(+55)32551049

O cardapio do Vila Rebua Gastronomia’s de Centro BONITO inclui 74 menus. No geral os menus ou bebidas
no menu custam cerca de R$35. As categorias podem ser vistas no cardapio abaixo. O que User gosta no :
restaurant_name:

Queixo bonito! Entrega rapida, este é o seu bem. Pizza recheada e quente. Tenho certeza que vocé nao sera
capaz de perguntar! A pizza de calabresa era minha preferida, mas shimeji € boa tbm. ler mais. O que User nédo
gosta em Vila Rebua Gastronomia:

No anuncio é 150g de carne, mais 3 pecas chegaram que ndo pesam 80g. A entrega backou e quando tentei
contato com o restaurante reparado conforme datado. Obs: Assim recebi a entrega ja tentei natificar ou
restaurante. ler mais. saborosa pizza é feita em Vila Rebua Gastronomia em Centro BONITO usando um
método herdado acabada de sair do forno.
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Bebidas nao alcodlicas Os pratos sao preparados
SPRITE $1.4 coin esles inqredientea

CALABRESA
Pratos orientais
FALAFEL $6.6 Estes tipos de pralos sdo
servidos
ﬁy PIZZA
COCA $1.4
Sot Sem categoria
ESPETO FILE MIGNON $16.8
PETIT GATEAU DE CHOCOLATE $4.9
ﬂ om®
[} ‘
ﬂrq PEPITAS $7.0
FILE MIGNON COM BACON $17.6 PICANHA NA CHAPA $16.0

Tewi

TAPIOCA CAPRESE $7.4 PAO DE ALHO $4.5

? o FRANGO THAI $9.8

CALDINHO DE FEIJAO $5.7 aw

T . CREPE DE NUTELLA $7.8
“ CREPE CAPRESE $7.4

TAPIOCA DE NUTELLA $7.8

u SALADA CAPRESE $7.8

ESPETO DE MAMINHA $11.5 SALADA CAESAR $5.7
° o (] e
Praticidade no seu dia a dia Porgdes
SUCO DETOX $3.7 CHAPA MISTA $11.9
TORRESMO $9.8

Tawi .

TAPIOCA CAIPIRA $7.4
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Sanduiches naturais (pao
integral)

SANDUICHE NATURAL DE FRANGO $5.7
SANDUICHE NATURAL DE ATUM $7.0

Bebidas

COCA COLA ZERO $1.4
FANTA LARANJA $1.4
AGUA SEM GAS $1.2
AGUA COM GAS $1.2
FANTA GUARANA $1.4

Brasou

ESPETO DE CONTRA

FILE $11.9

CHAPA DE FILE COM

FRITAS $16.0
CROQUETA DE CARNE SECA $5.7
MANDIOCA FRITA 250GR $4.5
EXECUTIVO DO BRASOU $7.8
LINGUIGA BOVINA ARTESANAL $9.8
Zé do peixe
PASTEL DE CREMOSO (6 UNID. $8.0
CALDINHO DE PEIXE $6.6
CALDINHO PANTANEIRO $6.6

BOLINHO DE BACALHAU (6 UNID.  $9.8
PASTEL DE CAMARAO (6 UNID. $11.9
COSTELINHA DE PACU FRITA $11.9
ISCA DE TILAPIA FRITA $11.9

Pé de guavira

SUCO POTENCIA $5.3

SUCO FONTE DA
JUVENTUDE

SUCO BELO MONTE
SUCO TRANQUILIS
BOWL DE ACAI 500GR
BOWL DE ACAI 300GR
COGUMELO TOAST
SALADA PANTANAL
PUDIM CREMOSO DE CHIA
TAPIOCA PANTANEIRA
SALADA VEG E TAL
CREPE CAIPIRA
CREPE PANTANEIRO

Hoop burger
COMBO HOOP
BURGUER

COMBO BIG HOOP
HOOP VEGGIE

BIG HOOP
BATATA FRITA 260GR

COMBO HOOP VEGGIE

BATATA COM CHEDDAR E BACON
400GR

BROWNIE DE CHOCOLATE COM
SORVETE

COMBO HOOP CHICKEN
COMBO SUPER HOOP SALAD
COMBO HOOP SALAD
COMBO HOOP BACON

HOOP BURGER

HOOP CHICKEN

HOOP SALAD

SUPER HOOP SALAD

$4.9

$3.7
$3.7
$7.8
$5.7
$7.0
$7.8
$4.1
$7.8
$8.0
$7.4
$7.8

$7.4

$9.0
$6.6
$7.0
$3.7
$8.6

$7.8

$3.7

$7.8
$9.4
$7.4
$8.2
$5.3
$5.7
$5.7
$7.4
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HOOP BACON $5.9
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Vila Riebua Gastronomia

R. Coronel Pilad Rebua 1941, Horario de abertura:

Centro BONITO 79290000, Brazil Domingo 18:00 -23:00
Séabado 18:00 -23:00
Sexta-feira 18:00 -23:00
Quinta-feira 18:00 -23:00
Quarta-feira 18:00 -23:00

Feito com cardapio.menu Terca-feira 18:00 -23:00
Segunda-feira 18:00 -23:00




